

## **LS Invest Holding ApS**

Fredensvej 17  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 10003350

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Klaus Laudrup Spliid

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LS Invest Holding ApS  
Fredensvej 17  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 10003350  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Klaus Laudrup Spliid

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab og eje anpartar i Info Solutions ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 56 t.kr. mod et overskud på 204 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.297	211
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		196	0
Andre finansielle omkostninger		(1.263)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.730</b>	<b>202</b>
Skat af årets resultat	1	1.952	2
<b>Årets resultat</b>		<b>55.682</b>	<b>204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(37.703)	(35)
Overført resultat		(12.415)	136
		<b>55.682</b>	<b>204</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		743.088	781
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>743.088</b>	<b>781</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>743.088</b>	<b>781</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.260	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	17
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.260</b>	<b>17</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.260</b>	<b>17</b>
<b>Aktiver</b>		<b>756.348</b>	<b>798</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		430.588	468
Overført overskud eller underskud		14.543	27
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
<b>Egenkapital</b>		<b>675.931</b>	<b>723</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.204	52
Skyldig selskabsskat		12.557	15
Anden gæld		156	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>80.417</b>	<b>75</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>80.417</b>	<b>75</b>
<b>Passiver</b>		<b>756.348</b>	<b>798</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	468.291	26.958	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(37.703)	(12.415)	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>430.588</b>	<b>14.543</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				723.649
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				55.682
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>675.931</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.850)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	(102)	0
	<b>(1.952)</b>	<b>(2)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	312.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>312.500</b>
Opskrivninger primo	468.291
Andel af årets resultat	62.297
Udbytte	(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>430.588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>743.088</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Info Solutions ApS	Brøndby	ApS	100,0	743.056	62.297

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
